


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계

장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 1,489,367 1,538,917 △49,550

500 보조금 1,489,367 1,538,917 △49,550

520 시,도비보조금등 285,297 334,847 △49,550

521 시·도비보조금등 285,297 334,847 △49,550

521-01 시·도비보조금등 285,297 334,847 △49,550

[ 일반회계 ] 285,297 334,847 △49,550

< 농업기술센터 > 285,297 334,847 △49,550

  ○기술지원과 106,797 156,347 △49,550

    -농촌지도사업 활력화 지원 7,968 7,368 600

    -농촌생활활력화 새기술보급 5,619 5,769 △150

    -유색벼를 활용한 충북홍보 0 50,000 △50,000

경정 7,968,000원

경정 5,619,000원

경정 0원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 농업기술센터 ~ 농업기술센터

부서: 농업기술센터
정책: 농촌지도기반 확충(기술지원과)
단위: 과학영농시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업기술센터 5,579,662 5,508,615 71,047

국            907,070 907,070 0

광            297,000 297,000 0

도            285,297 334,847 △49,550

군          4,090,295 3,969,698 120,597

농촌지도기반 확충(기술지원과) 322,247 311,851 10,396

국             27,600 27,600 0

도                  0 50,000 △50,000

군            294,647 234,251 60,396

과학영농시설 운영 98,364 119,488 △21,124

국             27,600 27,600 0

도                  0 50,000 △50,000

군             70,764 41,888 28,876

실증시범포 운영 39,364 10,488 28,876

101 인건비 13,104 7,488 5,616

04 기간제근로자등보수 13,104 7,488 5,616

  ○논 벼그림 관리인부임                 5,616                  0            5,616  37,440원 * 150일

201 일반운영비 17,260 0 17,260

01 사무관리비 17,260 0 17,260

  ○논벼그림                17,260                  0           17,260

    -토지임차료                13,000                  0           13,000

    -도안료                 2,500                  0            2,500

    -유색벼 촬영 차량 임차료                 1,760                  0            1,760

  2,500,000원 * 1식

  440,000원 * 4회

206 재료비 8,000 3,000 5,000

01 재료비 8,000 3,000 5,000

  ○논 벼그림 재료                 5,000                  0            5,000  5,000,000원 * 1조

401 시설비및부대비 1,000 0 1,000

01 시설비 1,000 0 1,000

  ○논 벼 그림 안내간판                 1,000                  0            1,000  1,000,000원 * 1조

유색벼를 활용한 괴산군 홍보 0 50,000 △50,000

도                  0 50,000 △50,000

101 인건비 0 9,350 △9,350

도                  0 9,350 △9,350

04 기간제근로자등보수 0 9,350 △9,350

  ○논 벼그림 관리인부임(250일)                     0              9,350          △9,350  경정 0원

도                  0 9,350 △9,350

201 일반운영비 0 34,650 △34,650

도                  0 34,650 △34,650

01 사무관리비 0 34,650 △34,650

  ○논 벼그림 관리                     0             34,650         △34,650

    -토지 임차료                     0             21,000         △21,000  경정 0원

도                  0 21,000 △21,000



부서: 농업기술센터
정책: 농촌지도기반 확충(기술지원과)
단위: 과학영농시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -도안료                     0              3,000          △3,000  경정 0원

도                  0 3,000 △3,000

    -유색벼 촬영 차량 임차료                     0              1,760          △1,760  경정 0원

도                  0 1,760 △1,760

    -홍보용 사진 제작                     0              2,000          △2,000  경정 0원

도                  0 2,000 △2,000

    -홍보물 제작                     0              3,000          △3,000  경정 0원

도                  0 3,000 △3,000

    -유색벼 논그림 운영                     0              3,890          △3,890  경정 0원

도                  0 3,890 △3,890

206 재료비 0 5,000 △5,000

도                  0 5,000 △5,000

01 재료비 0 5,000 △5,000

  ○논 벼그림 재료                     0              5,000          △5,000  경정 0원

도                  0 5,000 △5,000

401 시설비및부대비 0 1,000 △1,000

도                  0 1,000 △1,000

01 시설비 0 1,000 △1,000

  ○논 벼그림 안내간판 제작                     0              1,000          △1,000  경정 0원

도                  0 1,000 △1,000

농업기술센터 관리 193,660 162,140 31,520

농업기술센터 운영 184,660 153,140 31,520

307 민간이전 9,440 8,120 1,320

05 민간위탁금 9,440 8,120 1,320

  ○농업기술센터 무인경비시스템 유지비
                5,880              4,560            1,320      경정 490,000원 * 12월

401 시설비및부대비 70,200 40,000 30,200

01 시설비 70,200 40,000 30,200

  ○주차장 확충 및 포장                50,000             20,000           30,000

  ○농업기술센터 무인경비시스템 설치
                  200                  0              200

  경정 50,000,000원

      200,000원 * 1식

405 자산취득비 2,000 2,000 0

01 자산및물품취득비 2,000 2,000 0

  ○사무용 집기 구입                 2,000              2,000                0

    -회의탁자                   320                560            △240

    -반원탁자                     0                320            △320

    -의자                 1,360              1,120              240

    -캐비닛                   320                  0              320

  경정 320,000원 * 1개

  경정 0원

  경정 136,000원 * 10개

  경정 320,000원 * 1개

농업경쟁력강화 및 전문농업경영(기술지원과) 1,647,375 1,617,360 30,015

국            262,820 262,820 0

광            297,000 297,000 0

도            106,797 106,347 450

군            980,758 951,193 29,565



부서: 농업기술센터
정책: 농업경쟁력강화 및 전문농업경영(기술지원과)
단위: 기술 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기술 보급 1,148,730 1,119,230 29,500

국            205,000 205,000 0

광            272,000 272,000 0

도             88,119 88,269 △150

군            583,611 553,961 29,650

지역특산품 명품화촉진 기술보급 106,800 76,800 30,000

402 민간자본이전 99,600 69,600 30,000

01 민간자본보조 99,600 69,600 30,000

  ○축산환경개선 BM활성수 사업
               30,000                  0           30,000      30,000,000원 * 2개소 * 50/100

신기술보급사업 310,000 310,000 0

국            155,000 155,000 0

군            155,000 155,000 0

206 재료비 600 0 600

국                300 0 300

군                300 0 300

01 재료비 600 0 600

  ○u-IT이용 무인해충예찰 시스템 운영 재료비                   600                  0              600

국                300 0 300

군                300 0 300

402 민간자본이전 240,000 300,000 △60,000

국            120,000 150,000 △30,000

군            120,000 150,000 △30,000

01 민간자본보조 240,000 300,000 △60,000

  ○u-IT이용 무인해충예찰 시스템 운영시범
                    0             60,000         △60,000      경정 0원

국                  0 30,000 △30,000

군                  0 30,000 △30,000

405 자산취득비 59,400 0 59,400

국             29,700 0 29,700

군             29,700 0 29,700

01 자산및물품취득비 59,400 0 59,400

  ○u-IT이용 무인해충예찰 시스템 운영시범
               59,400                  0           59,400      경정 6,600,000원 * 9개소

국             29,700 0 29,700

군             29,700 0 29,700

농촌생활활력화 기술보급 18,730 19,230 △500

도              5,619 5,769 △150

군             13,111 13,461 △350

301 일반보상금 5,500 6,000 △500

도              1,650 1,800 △150

군              3,850 4,200 △350

07 민간인국외여비 4,500 5,000 △500

  ○농촌여성지도자 해외연수
                4,500              5,000            △500      경정 1,500,000원 * 3명

도              1,350 1,500 △150



부서: 농업기술센터
정책: 농업경쟁력강화 및 전문농업경영(기술지원과)
단위: 기술 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              3,150 3,500 △350

지역농업 특성화 기술지원 360,000 360,000 0

광            252,000 252,000 0

군            108,000 108,000 0

206 재료비 0 20,000 △20,000

광                  0 14,000 △14,000

군                  0 6,000 △6,000

01 재료비 0 20,000 △20,000

  ○지역농업특성화(도라지) 재료                     0             20,000         △20,000  경정 0원

광                  0 14,000 △14,000

군                  0 6,000 △6,000

307 민간이전 0 20,000 △20,000

광                  0 14,000 △14,000

군                  0 6,000 △6,000

02 민간경상보조 0 20,000 △20,000

  ○지역농업 특성화(도라지) 컨설팅 지원
                    0             20,000         △20,000      경정 0원

광                  0 14,000 △14,000

군                  0 6,000 △6,000

402 민간자본이전 349,250 309,250 40,000

광            244,475 216,475 28,000

군            104,775 92,775 12,000

01 민간자본보조 349,250 309,250 40,000

  ○지역농업 특성화(도라지) 지원
              349,250            309,250           40,000      경정 349,250,000원 * 1개소

광            244,475 216,475 28,000

군            104,775 92,775 12,000

자원활용 기술보급 40,000 40,000 0

광             20,000 20,000 0

군             20,000 20,000 0

101 인건비 0 5,000 △5,000

광                  0 2,500 △2,500

군                  0 2,500 △2,500

04 기간제근로자등보수 0 5,000 △5,000

  ○농산물가공실 운영 인부임                     0              5,000          △5,000

    -기본급                     0              3,732          △3,732  경정 0원

광                  0 1,866 △1,866

군                  0 1,866 △1,866

    -유급휴일수당                     0                784            △784  경정 0원

광                  0 392 △392

군                  0 392 △392

    -보험료                     0                484            △484  경정 0원

광                  0 242 △242

군                  0 242 △242

201 일반운영비 15,000 10,000 5,000

광              7,500 5,000 2,500

군              7,500 5,000 2,500



부서: 농업기술센터
정책: 농업경쟁력강화 및 전문농업경영(기술지원과)
단위: 기술 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 15,000 10,000 5,000

  ○지역농산물 가공기술 표준화 사업 관련서적
    구입 및 홍보자료                 4,000                  0            4,000    

광              2,000 0 2,000

군              2,000 0 2,000

  ○지역농산물 가공시설 상표등록비                 1,000                  0            1,000

광                500 0 500

군                500 0 500

농업경영정보 22,240 22,240 0

국             12,740 12,740 0

군              9,500 9,500 0

농업경영기술현장 실용화 19,000 19,000 0

국              9,500 9,500 0

군              9,500 9,500 0

201 일반운영비 13,400 13,400 0

국              6,700 6,700 0

군              6,700 6,700 0

01 사무관리비 13,400 400 13,000

  ○농업인 e-비즈니스 멘토링 운영지원                13,000                  0           13,000

국              6,500 0 6,500

군              6,500 0 6,500

03 행사운영비 0 13,000 △13,000

  ○농업인 e-비즈니스 멘토링 운영지원
                    0             13,000         △13,000      경정 0원

국                  0 6,500 △6,500

군                  0 6,500 △6,500

전문농업인 육성 283,813 283,298 515

광             25,000 25,000 0

도             18,678 18,078 600

군            240,135 240,220 △85

여성농업인 역량강화 39,867 41,352 △1,485

202 여비 1,875 3,360 △1,485

01 국내여비 1,875 3,360 △1,485

  ○여성농업인 역량강화 현지지도
                1,875              3,360          △1,485      경정 1,875,000원

농촌지도사업 활력화 지원 27,138 25,138 2,000

도              7,968 7,368 600

군             19,170 17,770 1,400

301 일반보상금 7,500 5,500 2,000

도              2,250 1,650 600

군              5,250 3,850 1,400

07 민간인국외여비 4,500 2,500 2,000

  ○농업인단체 해외연수
                4,500              2,500            2,000      경정 1,500,000원 * 3명

도              1,350 750 600

군              3,150 1,750 1,400



부서: 농업기술센터
정책: 괴산Bio씨감자 특성화사업(연구개발과)
단위: 씨감자생산기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

괴산Bio씨감자 특성화사업(연구개발과) 537,741 526,741 11,000

씨감자생산기반 구축 537,741 526,741 11,000

씨감자 생산관리·지원 537,741 526,741 11,000

201 일반운영비 100,091 97,091 3,000

02 공공운영비 85,310 82,310 3,000

  ○씨감자선별기 수리                 3,000                  0            3,000  3,000,000원 * 1식

207 연구개발비 53,000 43,000 10,000

03 시험연구비 53,000 43,000 10,000

  ○분무경하우스 운영                10,000                  0           10,000

401 시설비및부대비 135,636 137,636 △2,000

01 시설비 135,636 137,636 △2,000

  ○저온저장고 전기승합공사
               72,636             97,636         △25,000

  ○저온저장고 물받이 설치                 3,000                  0            3,000

  ○분무경하우스 앞 도로 재정비공사
               20,000                  0           20,000

      경정 72,636,000원 * 1식

      20,000,000원 * 1식

행정운영경비(농업기술센터) 289,986 276,235 13,751

인력운영비(농업기술센터) 235,711 221,960 13,751

인건비(농업기술센터) 235,711 221,960 13,751

101 인건비 235,711 221,960 13,751

01 보수 93,087 88,719 4,368

  ○농업기술센터 시간외근무수당(28시간)
               93,087             88,719            4,368      경정 93,087,000원

03 무기계약근로자보수 142,624 133,241 9,383

  ○기상관측 인부                28,210             26,343            1,867

    -기 본 급                11,031             10,170              861

    -기말수당                 3,677              3,390              287

    -시간외근무수당
                1,970              1,817              153

    -주휴수당                 4,990              4,601              389

    -휴일근무수당                   788                727               61

    -연차수당                   701                646               55

    -근속가산금
                  773                712               61

  ○농기계수리보조 인부                88,330             82,591            5,739

    -기 본 급                33,091             30,509            2,582

    -기말수당                11,031             10,170              861

    -시간외근무수당
                5,910              5,449              461

    -주휴수당                14,970             13,802            1,168

    -휴일근무수당                 2,364              2,180              184

  경정 43,770원 * 1명 * 252일

  경정 11,030,040원 * 1/3

       경정 8,207원 * 1명 * 20시간 * 12월

  경정 43,770원 * 1명 * 114일

  경정 65,655원 * 1명 * 12일

  경정 43,770원 * 1명 * 16일

       경정 11,030,040원 * 1명 * 7/100

  경정 43,770원 * 3명 * 252일

  경정 33,090,120원 * 1/3

       경정 8,207 * 3명 * 20시간 * 12월

  경정 43,770원 * 3명 *114일

  경정 65,655원 * 3명 * 12일



부서: 농업기술센터
정책: 행정운영경비(농업기술센터)
단위: 인력운영비(농업기술센터) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -연차수당                 2,233              2,059              174

    -근속가산금
                3,971              3,662              309

  ○청사관리인부                26,084             24,307            1,777

    -기 본 급                 9,483              8,710              773

    -기말수당                 3,161              2,904              257

    -시간외근무수당
                1,694              1,556              138

    -주휴수당                 4,290              3,940              350

    -휴일근무수당                   678                623               55

    -연차수당                   791                726               65

    -근속가산금
                1,707              1,568              139

  경정 43,770원 * 3명 * 17일

       경정 11,030,040원 * 3명 * 12/100

  경정 37,630원 * 1명 * 252일

  경정 9,482,760원 * 1/3

       경정 7,056원 * 1명 * 20시간 * 12월

  경정 37,630원 * 1명 * 114일

  경정 56,445원 * 1명 * 12일

  경정 37,630원 * 1명 * 21일

       경정 9,482,760원 * 1명 * 18/100

재무활동(농업기술센터) 5,885 0 5,885

보전지출(농업기술센터) 5,885 0 5,885

반환금 5,885 0 5,885

802 반환금기타 5,885 0 5,885

01 국고보조금반환금 5,235 0 5,235

  ○품목별단기교육                   125                  0              125

  ○농업인대학운영                 2,819                  0            2,819

  ○전문능력개발활동지원                   210                  0              210

  ○생활지도자양성교육                    25                  0               25

  ○시군 농촌진흥사업 활력화 지원                 1,063                  0            1,063

  ○품목별농업인연구모임육성                   375                  0              375

  ○병해충진단실운영                    55                  0               55

  ○토양검정실운영                   351                  0              351

  ○현장이용기술교육                     2                  0                2

  ○지역특화신기종 고소작업차(농용)구입                   160                  0              160

  ○향토음식자원화                    50                  0               50

02 시ㆍ도비보조금반환금 650 0 650

  ○과학영농시설운영지원                   385                  0              385

  ○농업인단체농업전문지지원                     1                  0                1

  ○도농연대농심나누기                     5                  0                5

  ○소규모주민숙원사업(신기술농업정보지지원)                     9                  0                9

  ○친환경농업육성미생물생산시범                   248                  0              248

  ○농촌여성정보신문구독료지원                     2                  0                2
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